17eme Rallye Régional de la Croisette

Classements apres ES4 Col De Castellaras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
4 | CONSTANT Louis/MARTINI Maxime Skoda FABIA FRB3/RALY 1 1 1| 0:07:41,3 1 1 1| 0:03:48,3

1 | MAILLAN Frédéric/DELAPLANCHE Vincent Skoda FABIA FRE®/RALLY22| 2| 2| 0:07:50,0 0:08,7 0:08,7| 2| 2| 2| 0:03:53,9 0:05,6 0:05,6
2 | CASCIANI Frédérik/PEYRONEL Stéphane Skoda FABIA EVO FRBZ/RALL|Y2 3 3 3| 0:07:52,0 0:10,7 0:02,0 3 3 3| 0:03:54,3 0:06,0 0:00,4
3 | CANNATA Franck/MASSI Jean-Michaél Skoda R5 FREH/RALLUY24| 4| 4| 0:07:57,1 0:15,8 0:05,1| 4| 4| 4| 0:03:56,5 0:08,2 0:02,2
5 [PISTACHI Luc/AUTHIER Laetitia Skoda FABIA FRB%H/RALLY2 5 5 5| 0:08:07,5 0:26,2 0:10,4 6 5 5| 0:04:00,5 0:12,2 0:00,3
8 |[CALASCIONE Fabrice/TOPPI Anthony Peugeot 306 MAXI FRNAT A7K 6 1 1| 0:08:08,2 0:26,9 0:00,7 5 1 1| 0:04:00,2 0:11,9 0:03,7
9 | PUPPO Anthony/SERET Virginie Renault CLIO S 1600 FRC4| A6K 7 1 1| 0:08:23,0 0:41,7 0:14,8 7 1 1| 0:04:08,0 0:19,7 0:07,5
66 [ABRIL Stéphane/PEYNE Romain Peugeot 205 RALLYE FRC5(F212| 8 1 1| 0:08:27,4 0:46,1 0:04,4 9 1 1| 0:04:12,1 0:23,8 0:00,4
37 | POLLET Emeric/POLLET Sylvia Peugeot 208 FRCAALLY# 9 2 1| 0:08:33,8 0:52,5 0:06,4| 11 2 1| 0:04:13,5 0:25,2 0:00,7
34 | MATHIEU Eric/BLANC Xavier BMW M3WS FRNAT A8 | 10| 2| 1| 0:08:33,9 0:52,6 0:00,1| 8| 2| 1| 0:04:11,7 0:23,4 0:03,7
22 | ANDRE Jean-Philippe/MOUTOT Olivier Peugeot 206 MAXI FRNATF214| 11| 3| 1| 0:08:34,4 0:53,1 0:00,5| 10| 3| 1| 0:04:12,8 0:24,5 0:00,7
58 [AUTIERO Matthieu/ANDREU Axel Peugeot 208 FRC4| R2 | 12 3 1| 0:08:36,4 0:55,1 0:02,0( 12 3 1| 0:04:16,2 0:27,9 0:02,7
14 | REGHESSA Daniel/COLLOMP Emmanuel Renault CLIO FRNATF214( 13 4 2| 0:08:37,2 0:55,9 0:00,8| 15 4 2| 0:04:18,2 0:29,9 0:00,9
55 [LARIO Sébastien/COCQ Morgane Renault CLIO RAGNOTTI FRC4( N3 | 14 4 1| 0:08:37,7 0:56,4 0:00,5| 16 6 2| 0:04:19,0 0:30,7 0:00,8
53 | DALMASSO Robin/DALMASSO Maxime Renault CLIO RAGNOTTI FRC4[ N3 | 15 5 2| 0:08:37,9 0:56,6 0:00,2| 13 4 1| 0:04:17,2 0:28,9 0:01,0
42 | BACCHETTI Jéréme/BALDECCHI Ugo Peugeot 106 FRC4( A6 | 16 6 1| 0:08:38,9 0:57,6 0:01,0( 14 5 1| 0:04:17,3 0:29,0 0:00,1
19 | MAISANO David/HERMET Frédéric Peugeot 205 GTI FRNATF214| 17| 5| 3| 0:08:44,5 1:03,2 0:05,6| 18| 5| 3| 0:04:20,7 0:32,4 0:00,2
59 [CALCAGNO Xavier/PAWLAK Paul-Edouard Citroén C2 FRC4( R2 | 18 7 2| 0:08:45,0 1:03,7 0:00,5| 19 8 2| 0:04:21,9 0:33,6 0:01,2
35 [CATUDAL Philippe/CATUDAL Carla Peugeot 208 FRCAALLY# 19 8 2| 0:08:45,3 1:04,0 0:00,3| 17 7 2| 0:04:20,5 0:32,2 0:01,5
25 [VIANO Allison/TAVOLARO Romain Renault CLIO 5 FRCAALLY# 20 9| 3| 0:08:45,8 1:04,5 0:00,5| 21| 10| 3| 0:04:22,7 0:34,4 0:00,1
20 [FULCONIS Jean-Marc/DONATI Ophely Renault CLIO FRNATF214| 21| 6| 4| 0:08:52,9 1:11,6 0:07,1| 22| 6| 4| 0:04:24,5 0:36,2 0:01,8
39 [GUIGUE Christophe/CHIAPELLO Aurélien Renault CLIO R3 FRC4( R3 | 22| 10 1| 0:08:54,3 1:13,0 0:01,4| 20 9 1| 0:04:22,6 0:34,3 0:00,7
57 [PARRA Franck/PARRA Andréa Peugeot 106 FRC4({F213| 23| 11 1| 0:08:57,2 1:15,9 0:02,9| 23| 11 1| 0:04:25,3 0:37,0 0:00,8
41 | CAPPELLACCI Cyril/GAILLOT Morgan Renault CLIO FRC4( R3 | 24| 12 2| 0:08:58,4 1:17,1 0:01,2| 27| 14 3| 0:04:26,6 0:38,3 0:00,3
6 |PORTA Benjamin/MATHIEU Angélique Skoda Fabia FRBH/RALLY25| 6| 6| 0:08:59,1 1:17,8 0:00,7| 34| 6| 6| 0:04:30,4 0:42,1 0:01,3
15 |VIANO Alain/THERRY Patrick Peugeot 206 MAXI FRNATF214| 26| 7| 5| 0:08:59,5 1:18,2 0:00,4| 23| 7| 5| 0:04:25,3 0:37,0 0:00,8
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71
21
40
52
65
72
56
64
49
43
45
28
60
75
29
73
76
62
32
50
74
31
36
68
44
30
70
11

CAVALIER Renaud/BOSSUWE Mélanie
LEONETTI Fabien/PICART Emilie
FAUSTINI Johann/BOLGARI Grégory
SCANDOLA Loic/MAIOLINI Wendy
CHOL Jean-Michel/CHOL Christel
PARRA Thierry/GAMBA Nicolas
ABRIL-ABBATTISTA Fabien/MONTEAU Jean ...
BALDINI-BIOLETTO Marc/GILLIER Anais
GEORGE Gaétan/ILBIZIAN Christophe
PARRA Ryan/MERMET Thomas
MATHIEU Quentin/MULLER Jean-Bernard
BOYER Martial/BOYER Ludovic
BRACCO Gilles/MAUFRAS Maxime
BALLOTEAU Julien/HIROUX-FIGARI Léa
BARBE Fabien/BARBE Tom

RUBINO Pierre/PASTOR Fiona
BALISSAT Pascal/MASSIERA Romain
FULCONIS Maxime/MARIO Sandro
MARTIN Luca/BERNARDI Marc

LAROSE Robert/ROCAMORA Nicolas
LAPONCHE Maxime/ARNAUD Mylene
MICHEL Jason/BADINA Jordan
CAVARERO Guy/TARDITO Fabien

RICCI Christophe/GLOAGUEN Yannick
BERTHOLUS Frédéric/FONTAINE Léa
PERINO Alain/FLOQUET Annie
ZECCHINI Benjamin/VALICI Nicolas
DELSERRE Michel/SCHOTT Cyril

Peugeot 106
Volkswagen GOLF
Renault CLIO
Renault CLIO
Simca RALLYE 3
Peugeot 106 S 16
Peugeot 106
Peugeot 106 MAXI
Peugeot 306 S16
Peugeot 206
Peugeot 206 XS
Renault CLIO
Peugeot 106 S 16
Citroén SAXO VTS
Renault CLIO
Peugeot 106 S16
Citroén SAXO VTS
Peugeot 205
Mitsubishi LANCER EVO V
Peugeot 206 RC
Citroén SAXO VTS
Subaru IMPREZA STI
Peugeot 208
Renault CLIO
Peugeot 206 XS
Ford COSWORTH
Opel ADAM

BMW 135 |
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[F214
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N2
A8
ALLY
A5
A6K
A8
FR2
GT10
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0:09:00,1
0:09:00,7
0:09:01,0
0:09:01,5
0:09:02,2
0:09:05,3
0:09:06,1
0:09:07,0
0:09:07,1
0:09:07,5
0:09:08,7
0:09:11,9
0:09:12,3
0:09:12,8
0:09:13,5
0:09:18,4
0:09:19,7
0:09:20,2
0:09:20,3
0:09:21,4
0:09:24,4
0:09:25,5
0:09:27,8
0:09:28,8
0:09:40,4
0:09:40,4
0:09:41,0
0:09:52,6

1:18,8
1:19,4
1:19,7
1:20,2
1:20,9
1:24,0
1:24,8
1:25,7
1:25,8
1:26,2
1:27,4
1:30,6
1:31,0
1:31,5
1:32,2
1:37,1
1:38,4
1:38,9
1:39,0
1:40,1
1:43,1
1:44,2
1:46,5
1:47,5
1:59,1
1:59,1
1:59,7
2:11,3

0:00,6
0:00,6
0:00,3
0:00,5
0:00,7
0:03,1
0:00,8
0:00,9
0:00,1
0:00,4
0:01,2
0:03,2
0:00,4
0:00,5
0:00,7
0:04,9
0:01,3
0:00,5
0:00,1
0:01,1
0:03,0
0:01,1
0:02,3
0:01,0
0:11,6
0:00,0
0:00,6
0:11,6
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0:04:28,7
0:04:28,4
0:04:26,3
0:04:27,4
0:04:27,8
0:04:31,5
0:04:27,6
0:04:33,9
0:04:31,1
0:04:31,6
0:04:29,1
0:04:32,4
0:04:33,4
0:04:33,3
0:04:31,4
0:04:35,8
0:04:35,7
0:04:35,9
0:04:35,3
0:04:39,1
0:04:36,9
0:04:36,2
0:04:26,2
0:04:43,2
0:04:47,9
0:04:47,7
0:04:49,5
0:04:55,1

0:40,4
0:40,1
0:38,0
0:39,1
0:39,5
0:43,2
0:39,3
0:45,6
0:42,8
0:43,3
0:40,8
0:44,1
0:45,1
0:45,0
0:43,1
0:47,5
0:47,4
0:47,6
0:47,0
0:50,8
0:48,6
0:47,9
0:37,9
0:54,9
0:59,6
0:59,4
1:01,2
1:06,8

0:00,3
0:00,6
0:00,1
0:00,8
0:00,2
0:00,1
0:00,2
0:00,5
0:00,7
0:00,1
0:00,4
0:00,8
0:00,1
0:00,9
0:00,3
0:00,1
0:00,4
0:00,1
0:01,4
0:02,2
0:00,7
0:00,3
0:00,9
0:04,1
0:00,2
0:04,5
0:01,6
0:02,4
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33 | POLONIO Jean-Marc/SQUIRI Jean-Francgois Lancia DELTA INTEGRALE FRNAT A8 | 55| 14 5[ 0:09:57,1 2:15,8 0:04,5| 56| 14 5[ 0:04:55,2 1:06,9 0:00,1
46 |RIU Jérémy/GUERRIERI Patrick Renault CLIO FRCHALLYH 56| 11 1| 0:10:05,1 2:23,8 0:08,0( 58| 11 1| 0:05:01,9 1:13,6 0:06,1
48 | FIZET Anthony/SCIOTTO Lucas Citroén XSARA FRC4| A7 | 57| 25 3| 0:10:06,5 2:25,2 0:01,4| 54| 25 3 0:04:52,7 1:04,4 0:03,2
63 [LATTY Edouard/LATTY Magali Peugeot 106 FRC4{F213| 58| 26 6| 0:10:08,9 2:27,6 0:02,4| 59| 26 6| 0:05:05,6 1:17,3 0:03,7
17 | DESPAX Pierre/DESPAX Anthony Peugeot 309 GTI 16 FRNATF214| 59| 15| 9| 0:10:17,0 2:35,7 0:08,1| 57| 15| 9| 0:04:55,8 1:07,5 0:00,6
23 [PARDO Grégory/LAGLASSE Patrick Renault R5 GT TURBO FRNATF214| 60| 16( 10| 0:10:26,6 2:45,3 0:09,6( 60| 16| 10| 0:05:08,0 1:19,7 0:02,4
16 |BOUCHERIM Lionel/COULON Brigitte Peugeot 205 FRNATF214| 61| 17| 11| 0:10:31,9 2:50,6 0:05,3| 61| 17| 11| 0:05:17,2 1:28,9 0:09,2
61 classés
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